ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2012 г. N 203

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21 ИЮНЯ 2011 Г. N 392

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых

актов области Правительство Амурской области постановляет:
Внести в Перечень должностей специалистов с высшим и средним медицинским

образованием, участвующих в реализации мероприятий по повышению доступности
амбулаторной медицинской помощи на территории Амурской области, утвержденный
постановлением Правительства области от 21 июня 2011 г. N 392 (в редакции постановления
Правительства области от 14 ноября 2011 г. N 766), изменение, дополнив пунктами 52 - 62
следующего содержания:

"52. Врач-фтизиатр                 Медицинская сестра

53.  Врач-фтизиатр участковый      Медицинская сестра участковая

54.  Врач-психиатр                 Медицинская сестра

55.  Врач-психиатр детский         Медицинская сестра

56.  Врач-психиатр подростковый    Медицинская сестра

57.  Врач-психиатр участковый      Медицинская сестра участковая

58.  Врач-психиатр детский
участковый

Медицинская сестра участковая

59.  Врач-психиатр подростковый
участковый

Медицинская сестра участковая

60.  Врач-сексолог                 Медицинская сестра

61.  Врач-психотерапевт            Медицинская сестра

62.  Врач-психиатр-нарколог        Медицинская сестра".

Губернатор

Амурской области
О.Н.КОЖЕМЯКО